
74-03

74-04

74-07

75

60

61

62

63

64-00

64-01

64-02

64-05

64-06

64-07

64-08

64-98

66

68

76

64-12

65

80-00-00

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ο ΤΑΜΙΑΣ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΤΟΚΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΒΟΥΡΛΟΥΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΥΛΑΚΗΣ

Σύνολo 1.049.094,79 1.049.094,79

ΕΣΟΔΑ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ 0,00

ΟΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ (ΕΛΛΕΙΜΑ) 

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ

0,00 10.746,27 1.049.094,79 1.049.094,79 0,00

ΤΟΚΟΙ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΗ ΕΞΟΔΑ 0,00 0,00 1.049.094,79 1.038.348,52 -10.746,27

ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 2.376,50 0,00 1.049.018,02 1.037.795,42

21.804,96

-8.846,10

553,10 1.049.018,02 1.038.348,52 -10.669,50

ΥΛΙΚΑ ΑΜΕΣΗΣ ΑΝΑΛΩΣΗΣ 1.841,52

-11.222,60

ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 13.364,51 0,00 1.015.990,46 1.037.795,42

ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΧΡΕΟΓΡΑΦΩΝ 76,77 0,00 1.049.094,79 1.037.795,42 -11.299,37

35.169,47

ΕΝΤΥΠΑ ΚΑΙ ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ 6.083,01 0,00 1.000.784,43 1.037.795,42

ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 2.572,92 0,00 994.181,42 1.037.795,42 43.614,00

ΕΞΟΔΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ 121.745,98 0,00 991.608,50 1.037.795,42 46.186,92

ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ 21.132,46 0,00 869.862,52 1.037.795,42 167.932,90

ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 758,88 0,00 848.730,06 1.037.795,42 189.065,36

ΦΟΡΟΙ ΤΕΛΗ 7.222,94 0,00 847.971,18 1.037.795,42 189.824,24

ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ 17.908,64 0,00 840.748,24 1.037.795,42 197.047,18

ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ 553.686,33 0,00 822.839,60 1.037.795,42 214.955,82

ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 269.153,27 0,00 269.153,27 1.037.795,42 768.642,15

ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΩΝ ΑΣΧΟΛΙΩΝ 0,00 8,20 0,00 1.037.795,42 1.037.795,42

ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ ΚΑΛΥΨΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 

ΔΑΠΑΝΩΝ

0,00 1.624,73 0,00 1.037.787,22 1.037.787,22

ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΔΩΡΕΕΣ 0,00 95.050,00 0,00 1.036.162,49 1.036.162,49

Πίστωση

ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ 

ΧΟΡΗΓΙΕΣ

0,00 941.112,49 0,00 941.112,49 941.112,49

Λογ. Αιτιολογία Κίνησης Χρέωση Πίστωση Χρέωση

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ & ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ (Λ/80)

ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΡΗΣΗΣ 2015 (01/01/2015-31/12/2015)

Κίνηση Περιόδου Προοδευτικά Υπόλοιπο

43.094,00

ΑΠΟΣΒΕΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ 30.651,06 0,00 1.046.641,52 1.037.795,42

37.010,99

ΔΩΡΕΕΣ

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΛΟΥΚΑΣ ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ

0,00 994.701,42 1.037.795,42520,00

0,00 1.002.625,95 1.037.795,42


